

**Lucrari de reparatie a sistemului  
de incalzire subsol, cladirea  
Ministerului Sanatatii,  
str. V. Alecsandri 2**

---

(denumirea obiectivului)

## Deviz-oferta

**Valoarea de deviz 113 267,66 MDL**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                          |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpIC19B                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"           | m    | 210,00                                | 23,76<br>20,89                        | 4 988,99<br>4 386,61   |
| 2      | RpIC19C                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"           | m    | 40,00                                 | 26,81<br>23,09                        | 1 072,42<br>923,50     |
| 3      | IC36A                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (k=1,4 fitting/SDR 7.4/PN28) | m    | 20,00                                 | 45,22<br>16,49                        | 904,31<br>329,82       |
| 4      | IC36B                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire                                                                                               | m    | 100,00                                | 60,09<br>19,24                        | 6 009,14<br>1 923,95   |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5      | 6                 | 7                    |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|----------------------|
|    |          | centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (k=1,4 fitting / SDR7.4/ PN28)                                                                                                                                           |     |        |                   |                      |
| 5  | IC36C    | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (k=1.4 fitting / SDR 7.4 / PN28)   | m   | 110,00 | 90,12<br>21,99    | 9 913,48<br>2 418,68 |
| 6  | IC36D    | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (k=1.4 fitting / SDR / 7.4 / PN28) | m   | 40,00  | 136,74<br>24,74   | 5 469,47<br>989,46   |
| 7  | IC53B    | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Olandez PPR)                                                                                                                                                   | buc | 60,00  | 89,56<br>10,99    | 5 373,84<br>659,64   |
| 8  | ID04A    | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15-20                                                                                                     | buc | 60,00  | 194,31<br>8,25    | 11 658,63<br>494,73  |
| 9  | RpIF09B1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 40 mm                                                                                                                                | m   | 40,00  | 48,30<br>27,48    | 1 932,15<br>1 099,40 |
| 10 | RpIF09B1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 32 mm                                                                                                                                | m   | 110,00 | 39,74<br>27,48    | 4 371,22<br>3 023,35 |
| 11 | RpIF09B1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 25 mm                                                                                                                                | m   | 100,00 | 36,41<br>27,48    | 3 640,74<br>2 748,50 |
| 12 | ID05C    | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80...100 mm                                                                            | buc | 3,00   | 3 084,40<br>54,97 | 9 253,20<br>164,91   |
| 13 | IC42A    | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata                                                                                | kg  | 250,00 | 34,14<br>12,64    | 8 535,77<br>3 160,78 |
| 14 | IE03B    | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de                                                                                                                                                           | m   | 250,00 | 6,55<br>6,05      | 1 636,67<br>1 511,67 |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                | 4 | 5 | 6 | 7                              |
|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|--------------------------------|
|   |   | alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" |   |   |   |                                |
|   |   |                                                                                                                                  |   |   |   |                                |
|   |   | <b>Total Lucrari sanitare<br/>Inclisiv salariu</b>                                                                               |   |   |   | <b>74 760,03<br/>23 834,99</b> |

|  |  |                                          |          |                   |
|--|--|------------------------------------------|----------|-------------------|
|  |  | Прямые затраты                           | MDL      | 74 760,03         |
|  |  | Fondul social si medical                 | 24,00 %  | 5 720,40          |
|  |  | Transport                                | 7,00 %   | 3 556,00          |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 84 036,43         |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 8,00 %   | 6 722,91          |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 90 759,35         |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 4,00 %   | 3 630,37          |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 94 389,72         |
|  |  | TVA                                      | 20,00 %  | 18 877,94         |
|  |  |                                          |          | <b>113 267,66</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |          | <b>23 834,99</b>  |

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul Mamei si Copilului  
(IMC)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a sistemului  
de incalzire subsol, cladirea  
Ministerului Sanatatii,  
str. V. Alecsandri 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 113 267,66 MDL**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                              |      |        |       |                  |
|----|---------------|------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 212,00 | 54,97 | 11 653,64        |
| 2. | 7136040011800 | Instalator incalzire         | h-om | 221,60 | 54,97 | 12 181,35        |
|    |               | <b>Total manopera</b>        |      |        |       | <b>23 834,99</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                          |     |         |          |                  |
|-----|---------------|------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
| 1.  | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf            | kg  | 0,06    | 15,00    | 0,90             |
| 2.  | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                     | kg  | 0,105   | 10,00    | 1,05             |
| 3.  | 1714227322940 | Cinepa fuior                             | kg  | 9,51    | 5,00     | 47,55            |
| 4.  | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                | m3  | 20,00   | 8,50     | 170,00           |
| 5.  | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg  | 44,17   | 11,50    | 507,95           |
| 6.  | 2430126100338 | Solutie de etansare                      | kg  | 4,32    | 5,00     | 21,60            |
| 7.  | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm           | kg  | 0,60    | 10,00    | 6,00             |
| 8.  | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.           | kg  | 0,39    | 10,00    | 3,90             |
| 9.  | 2521216710020 | Teava din polipropilena 20               | m   | 28,84   | 19,92    | 574,49           |
| 10. | 2521216710025 | Teava din polipropilena 25               | m   | 144,20  | 28,33    | 4 085,19         |
| 11. | 2521216710032 | Teava din polipropilena 32               | m   | 158,62  | 47,25    | 7 494,80         |
| 12. | 2521216710040 | Teava din polipropilena 40               | m   | 57,68   | 77,67    | 4 480,01         |
| 13. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive                  | kg  | 250,00  | 21,50    | 5 375,00         |
| 14. | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00       | kg  | 0,90    | 21,50    | 19,35            |
| 15. | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50  | buc | 24,00   | 1,00     | 24,00            |
| 16. | 2874115840558 | Piulita hexag. M16                       | buc | 24,00   | 0,50     | 12,00            |
| 17. | 2874125881344 | Saiba plata M 18                         | buc | 24,00   | 0,25     | 6,00             |
| 18. | 2875274119000 | Racord olandez 25x3/4"                   | buc | 60,00   | 78,17    | 4 690,20         |
| 19. | 2875274123510 | Dop din fonta                            | buc | 75,00   | 1,00     | 75,00            |
| 20. | 2875274205000 | Robinet cu flanse 100                    | buc | 3,00    | 2 924,13 | 8 772,39         |
| 21. | 2875274205100 | Robinet cu mufa 3/4"                     | buc | 60,00   | 185,83   | 11 149,80        |
| 22. | 2875274428200 | Flansa rotunda libera                    | buc | 6,00    | 35,00    | 210,00           |
| 23. | 332051735225  | Termoizolatie conducte 25                | m   | 108,15  | 8,25     | 892,24           |
| 24. | 332051735232  | Termoizolatie conducte 32                | m   | 118,965 | 11,33    | 1 347,87         |
| 25. | 332051735240  | Termoizolatie conducte 40                | m   | 43,26   | 19,25    | 832,75           |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>    |     |         |          | <b>50 800,04</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                     |      |       |       |               |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|---------------|
| 1. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa<br>presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 12,50 | 10,00 | 125,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                                 |      |       |       | <b>125,00</b> |

|                          |          |           |
|--------------------------|----------|-----------|
| Прямые затраты           | MDL      | 74 760,03 |
| Fondul social si medical | 24,00 %  | 5 720,40  |
| Transport                | 7,00 %   | 3 556,00  |
| Total                    | 100,00 + | 84 036,43 |
| Cheltuieli de regie      | 8,00 %   | 6 722,91  |
| Total                    | 100,00 + | 90 759,35 |
| Beneficiu de deviz       | 4,00 %   | 3 630,37  |
| Total                    | 100,00 + | 94 389,72 |
| TVA                      | 20,00 %  | 18 877,94 |

**Total deviz:** **113 267,66**

|           |                                                                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Intocmit  | <u>SRL Cebascom</u><br>(funcția, semnătura, numele, prenumele)                                |
| Verificat | <u>IMSP Institutul Mamei si Copilului</u><br>(IMC)<br>(funcția, semnătura, numele, prenumele) |

**Obiect Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire subsol, cladirea Ministerului Sanatatii, str. V. Alecsandri 2**

**Investitor IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC)**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |        |
|---------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|--------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total  |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7      |
|         |                             | <b>1. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                          |      |                                        |                      |        |
| 1       | RpIC19B                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"           | m    |                                        |                      | 23,76  |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3800                                 | 54,97                | 20,89  |
|         | 2875274123510               | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,3000                                 | 1,00                 | 0,30   |
|         | 2411115904512               | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0700                                 | 8,50                 | 0,59   |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1590                                 | 11,50                | 1,83   |
|         | 1714227322940               | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0290                                 | 5,00                 | 0,14   |
| 2       | RpIC19C                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"           | m    |                                        |                      | 26,81  |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4200                                 | 54,97                | 23,09  |
|         | 2875274123510               | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,3000                                 | 1,00                 | 0,30   |
|         | 2411115904512               | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1100                                 | 8,50                 | 0,94   |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,2020                                 | 11,50                | 2,32   |
|         | 1714227322940               | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0330                                 | 5,00                 | 0,17   |
| 3       | IC36A                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (k=1,4 fitting/SDR 7.4/PN28) | m    |                                        |                      | 45,22  |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3000                                 | 54,97                | 16,49  |
|         | 2521216710020               | Teava din polipropilena 20                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0300                                 | 19,92                | 28,72  |
| 4       | IC36B                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (k=1,4 fitting / SDR7.4/ PN28)                 | m    |                                        |                      | 60,09  |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3500                                 | 54,97                | 19,24  |
|         | 2521216710025               | Teava din polipropilena 25                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0300                                 | 28,33                | 40,85  |
| 5       | IC36C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (k=1.4 fitting / SDR 7.4 / PN28)               | m    |                                        |                      | 90,12  |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,4000                                 | 54,97                | 21,99  |
|         | 2521216710032               | Teava din polipropilena 32                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0300                                 | 47,25                | 68,13  |
| 6       | IC36D                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (k=1.4 fitting /SDR / 7.4 / PN28)              | m    |                                        |                      | 136,74 |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,4500                                 | 54,97                | 24,74  |
|         | 2521216710040               | Teava din polipropilena 40                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0300                                 | 77,67                | 112,00 |
| 7       | IC53B                       | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" (Olandez PPR)                                                                                                                                                               | buc  |                                        |                      | 89,56  |
|         | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2000                                 | 54,97                | 10,99  |
|         | 2875274119000               | Racord olandez 25x3/4"                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000                                 | 78,17                | 78,17  |
|         | 2513206621959               | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100                                 | 10,00                | 0,10   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0200 | 5,00     | 0,10     |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0400 | 5,00     | 0,20     |
| 8  | ID04A         | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15-20                                                                           | buc  |        |          | 194,31   |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 54,97    | 8,25     |
|    | 2875274205100 | Robinet cu mufa 3/4"                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 185,83   | 185,83   |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0150 | 5,00     | 0,07     |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0320 | 5,00     | 0,16     |
| 9  | RpIF09B1      | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 40 mm                                                                                                      | m    |        |          | 48,30    |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5000 | 54,97    | 27,48    |
|    | 332051735240  | Termoizolatatie conducte 40                                                                                                                                                                   | m    | 1,0300 | 19,25    | 20,82    |
| 10 | RpIF09B1      | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 32 mm                                                                                                      | m    |        |          | 39,74    |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5000 | 54,97    | 27,48    |
|    | 332051735232  | Termoizolatatie conducte 32                                                                                                                                                                   | m    | 1,0300 | 11,33    | 12,25    |
| 11 | RpIF09B1      | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul 25 mm                                                                                                      | m    |        |          | 36,41    |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5000 | 54,97    | 27,48    |
|    | 332051735225  | Termoizolatatie conducte 25                                                                                                                                                                   | m    | 1,0300 | 8,25     | 8,92     |
| 12 | ID05C         | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80...100 mm                                                  | buc  |        |          | 3 084,40 |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                  | h-om | 1,0000 | 54,97    | 54,97    |
|    | 2875274205000 | Robinet cu flanse 100                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 2 924,13 | 2 924,13 |
|    | 2875274428200 | Flansa rotunda libera                                                                                                                                                                         | buc  | 2,0000 | 35,00    | 70,00    |
|    | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 15,00    | 0,30     |
|    | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000 | 1,00     | 8,00     |
|    | 2874115840558 | Piulita hexag. M16                                                                                                                                                                            | buc  | 8,0000 | 0,50     | 4,00     |
|    | 2874125881344 | Saiba plata M 18                                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000 | 0,25     | 2,00     |
|    | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                                                                                                                                                                | kg   | 0,1300 | 10,00    | 1,30     |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                     | m3   | 0,3000 | 8,50     | 2,55     |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                       | kg   | 0,9000 | 11,50    | 10,35    |
|    | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000 | 21,50    | 6,45     |
|    | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0350 | 10,00    | 0,35     |
| 13 | IC42A         | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata                                                      | kg   |        |          | 34,14    |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2300 | 54,97    | 12,64    |
|    | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0000 | 21,50    | 21,50    |
| 14 | IE03B         | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" | m    |        |          | 6,55     |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1100 | 54,97    | 6,05     |
|    | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw                                                                                                                              | h-ut | 0,0500 | 10,00    | 0,50     |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL Cebascom**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC)**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.